

<p>disputants- חולקים</p> <p>central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה</p> <p>insertion of an earlier segment- מובאה של פסיקה קודמת</p> <p>story- מעשה</p> <p>key- מקרא:</p>	<p>statement- מימרא</p> <p>challenge- קושיא</p> <p>question- שאלה</p> <p>answer- תירוץ</p> <p>proof- ראיה</p>
--	---

Talmud Navigator

כתובות הכותב לאשתו	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
מנכסים משועבדים.												פ.ח. <
וכן היתומים לא יפרעו אלא בשבועה	תנן התם:											פ.ח. <
ממאן?												פ.ח. <
אילמא מלוה												פ.ח. <
השתא אביהן שקיל בלא שבועה, ואינהו בשבועה?												פ.ח. <
אלא ה"ק: וכן היתומים מן היתומים לא יפרעו אלא בשבועה.												פ.ח. <
לא שנו אלא שאמרו יתומים: אמר לנו אבא לויתי ופרעתי, אבל אמרו: אמר לנו אבא לא לויתי - אף בשבועה לא יפרעו.	רב זריקא אמר רב יהודה:											פ.ח. <
אדרבה, כל האומר לא לויתי כאומר לא פרעתי דמי	מתקיף לה רבא:											פ.ח. <
לא שנו אלא שאמרו יתומים: אמר לנו אבא לויתי ופרעתי, אבל אמרו: אמר לנו אבא לא לויתי - נפרעין שלא בשבועה, שכל האומר לא לויתי כאומר לא פרעתי דמי.	אלא אי אומרו הכי אומרו: א"ר זריקא אמר רב											פ.ח. <
ונפרעת שלא בפניו - לא תפרע אלא בשבועה.												פ.ח. <
לא שנו אלא לכתובת אשה, משום חינא, אבל בעל חוב לא	רב אחא שר הבירה: מעשה בא לפני רבי יצחק באנטוכיא, ואמר:											פ.ח. <
אפי' בעל חוב, שלא יהא כל אחד ואחד נוטל מעותיו של חברו והולך ויושב במדינת הים, ואתה נועל דלת בפני לווין.	רבא אמר רב נחמן:											פ.ח. <
כל זמן שתובעת כתובתה וכו'.	רבי שמעון:											פ.ח. <
ר"ש אהיאי?												פ.ח. <
אהא: ונפרעת שלא בפניו לא תפרע אלא בשבועה, לא שנו למזוני ולא שנו לכתובה	רבי ירמיה: [רבנן]											פ.ח. <
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשיה משביעין אותה, אינה תובעת כתובתה - אין יורשין משביעין אותה	ואתא ר' שמעון למימר:											פ.ח. <
וקמיפלגי בפלוגתא דחנן ובני כהנים גדולים												פ.ח. <
מי שהלך למדינת הים ואשתו תובעת מזונות, חנן אומר: תשבע בסוף ולא תשבע בתחלה	דתנן: [חנן]											פ.ח. <
תשבע בתחלה ובסוף	נחלקו עליו בני כהנים גדולים ואמרו:											פ.ח. <
ר"ש כחנן, רבנן כבני כהנים גדולים.												פ.ח. <
האי יורשין משביעין אותה? בית דין משביעין אותה מיבעי ליה	מתקיף לה רב ששת:											פ.ח. <
אהא: הנה מקביר בעלה לבית אביה, או שחזר לבית חמה ולא נעשית אפטרופיא - אין יורשין משביעין אותה, ואם נעשית אפטרופיא - יורשין משביעין אותה על העתיד לבא ואין משביעין אותה על הדין	אלא אמר רב ששת:											פ.ח. <
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשין משביעין אותה, אינה תובעת כתובתה - אין יורשין משביעין אותה	ואתא ר"ש למימר:											פ.ח. <
וקמיפלגי בפלוגתא דרבא שאול ורבנן												פ.ח. <
אפטרופוס שמינהו אבי יתומים - ישבע, מינהו בית דין - לא ישבע	דתנן: [רבנן]											פ.ח. <
חילוף הדברים, מינהו בית דין - ישבע, מינהו אבי יתומים - לא ישבע	אבא שאול:											פ.ח. <
ר"ש כאבא שאול, ורבנן כרבנן.												פ.ח. <
האי כל זמן שתובעת כתובתה? אם תובעת מיבעי ליה	מתקיף לה אביי:											פ.ח. <
אהא: כתב לה נדר ושבועה אין לי עליך - אינו יכול להשביעה כו', נדר ושבועה אין לי ולא ליורשי ולא לבאים ברשותי עליך ועל יורשיך ועל הבאין ברשותך - אין יכול להשביעה לא הוא ולא יורשיו ולא הבאין ברשותו לא היא ולא יורשיה ולא הבאין ברשותה	אלא אמר אביי:											פ.ח. <

<p>disputants- חולקים</p> <p>central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה</p> <p>insertion of an earlier segment- מובאה של פסקה קודמת</p> <p>story- מעשה</p> <p>key- מקרא:</p>	<p>statement- מימרא</p> <p>challenge- קושיא</p> <p>question- שאלה</p> <p>answer- תירוץ</p> <p>proof- ראיה</p>
---	---

Talmud Navigator

כתובות- הכותב לאשתו	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	כ
מימרא	ואתא ר"ש למימר:												פח:
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשין משביעין אותה													פח:
וקמיפלגי בפלוגתא דאבא שאול בן אימא מרים ורבנן, ר"ש כאבא שאול, ורבנן כרבנן.													פח:
התינח כל זמן שתובעת כתובתה, אינה תובעת כתובתה מאי איכא למימר?	מתקיף לה רב - פפא:												פח:
לאפוקי מדר"א ומחלוקתו.	אלא אמר רב פפא:												פח:
הוציאה גט ואין עמו כתובה - גובה כתובתה.													פח:
כתובה ואין עמה גט - היא אומרת אבד גיטי והוא אומר אבד שוברי, וכן בעל חוב שהוציא שטר חוב ואין עמו פרוזבול - הרי אלו לא יפרעו													פח:
מן הסכנה ואילך, אשה גובה כתובתה שלא בגט, ובעל חוב גובה שלא בפרוזבול.	רשב"ג:												פח:
ש"מ: כותבין שובר, דאי אין כותבין שובר, ליחוש דלמא מפקא לה לכתובתה וגביא בה													פח:
במקום שאין כותבין כתובה עסקי'	רב:												פח:
אף במקום שכותבין כתובה.	שמואל:												פח:
ולשמואל כותבין שובר?													פח:
במקום שאין כותבין ואמר כתבתי - עליו להביא ראיה, במקום שכותבין ואמרה לא כתב לי - עליה להביא ראיה.	רב ענן, לדידי מיפרשא לי מיניה דמר שמואל:												פח:
ואף רב הדר ביה													פח:
בין במקום שכותבין, בין במקום שאין כותבין, גט - גובה עיקר, כתובה - גובה תוספת, וכל הרוצה להשיב יבא וישיב.	דאמר רב:												פח:
כתובה ואין עמה גט - היא אומרת אבד גיטי והוא אומר אבד שוברי, וכן בע"ה שהוציא שטר חוב ואין עמו פרוזבול - הרי אלו לא יפרעו	תנן:												פח:
בשלמא לשמואל, מוקי לה במקום שאין כותבין ואמר כתבתי, דאמר' ליה: אייתי ראיה, ואי לא מייתי ראיה, אמרינן ליה: זיל פרעיה אלא לרב, נהי דעיקר לא גביא, תוספת מיהא תיגבי													פח:
הכא במאי עסקינן - כשאין שם עדי גירושין, מיגו דיכול למימר לא גירשתיה, יכול למימר גירשתיה ונתתי לה כתובתה.	רב יוסף:												פח:
מן הסכנה ואילך, אשה גובה כתובתה שלא בגט, ובעל חוב שלא בפרוזבול	הא מדקתני סיפא, רשב"ג:												פח:
בדאיכא עדי גירושין עסקינן, דאי ליכא עדי גירושין, במאי גביא?													פח:
אלא כולה רשב"ג היא, וחסורי מיחסרא													פח:
הרי אלו לא יפרעו, בד"א - כשאין שם עדי גירושין, אבל יש שם עדי גירושין גביא תוספת, ועיקר - אי מפקא גיטא גביא, ואי לא מפקא גיטא לא גביא ומן הסכנה ואילך, אע"ג דלא מפקא גיטא גביא, שרשב"ג אומר: מסכנה ואילך, אשה גובה כתובתה שלא בגט, ובעל חוב שלא בפרוזבול.	והכי קתני: [רשב"ג]												פח:
לדידך דאמרת גט גובה עיקר, אלמנה מן הנשואין במאי גביא? בעדי מיתה. וליחוש דלמא גירשה, ומפקא לגיטא וגביא ביה?	רב כהנא ורב אסי לרב:												פח:
ביושבת תחת בעלה.													פח:
ודלמא סמוך למיתה גירשה													פח:
איהו הוא דאפסיד אנפשיה.													פח:
אלמנה מן האירוסין במאי גביא? בעדי מיתה. וליחוש דלמא גירשה, ומפקא גיטא וגביא?													פח:
אלא, במקום דלא אפשר כתבין שובר, דאי לא תימא הכי, עדי מיתה גופייהו, ניהוש דלמא מפקא עדי מיתה בהאי בי דינא וגביא, והדר מפקא כבי דינא אחרונא וגביא אלא ודאי, במקום דלא אפשר כתבין שובר.													פח:
אלמנה מן האירוסין מנלן דאית לה כתובה?	מר קשישא בריה דרב חסדא לרב אשי:												פח:
נתארמלה או נתגרשה, בין מן האירוסין בין מן הנשואין - גובה את הכל	אילמא מהא:												פח:

<p>disputants- חולקים- central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- insertion of an earlier segment- מובאה של פסקה קודמת- story- מעשה- key-מקרא:</p>	<p>statement- מימרא- challenge- קושיא- question- שאלה- answer- תירוץ- proof- ראיה-</p>
--	--

Talmud Navigator

כתובות-הכותב לאשתו	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
דלמא דכתב לה												פס:
וכ"ת, אי כתב לה מאי למימרא?												פס:
לאפוקי מדרבי אלעזר בן עזריה												פס:
שלא כתב לה אלא ע"מ שהוא כונסה.	דאמר: [רבי אלעזר בן עזריה]											פס:
דיקא נמי												פס:
גובה את הכל	דקתני:											פס:
אי אמרת בשלמא דכתב לה, משום הכי גובה את הכל, אלא אי אמרת דלא כתב לה, מאי גובה את הכל? מנה מאתים הוא דאית לה.												פס:
אשתו ארוסה לא אונן ולא מיטמא לה, וכן היא לא אוננת ולא מיטמאה לו, מתה - אינו יורשה, מת הוא - גובה כתובתה	ואלא מדתני רב חייא בר אבין:											פס:
דלמא דכתב לה												פס:
וכ"ת, אי כתב לה מאי למימרא?												פס:
מתה אינו יורשה איצטריכא ליה.												פס:
לרב דאמר גט גובה עיקר, ליהוש דלמא מפקא גיטא בהאי בי דינא וגביא, והדרא מפקא בבי דינא אחרינא וגביא	רב נחמן לרב הונא:											פס:
וכי תימא דקרעינן ליה												פס:
אמרה בעינא לאנסוכי ביה.												פס:
דקרעינן ליה, וכתבינן אגביה: גיטא דנן קרענוהי, לאו משום דגיטא פסול הוא, אלא דלא תיהדר ותיגבי ביה זמנא אחרינא.												פס:
שני גיטין ושתי כתובות - גובה שתי כתובות												פס:
שתי כתובות וגט אחד, או כתובה ושני גטין, או כתובה וגט ומיתה - אינה גובה אלא כתובה אחת, שהמגרש את אשתו והחזירה, ע"מ כתובה הראשונה מחזירה.												פס:
אי בעיא בהאי גביא, אי בעיא בהאי גביא												פס:
לימא, תיהוי תיובתא דרב נחמן אמר שמואל												פס:
שני שטרות היוצאין בזה אחר זה - ביטל שני את הראשון	דאמר ר"נ אמר שמואל:											פס:
ומודה רב נחמן, דאי אוסיף ביה דיקלא - לתוספת כתביה?	לאו אתמר עלה, אמר רב פפא:											פס:
הכא נמי בדאסיף לה.												פס:
הוציאה גט וכתובה ומיתה, אם גט קודם לכתובה - גובה שתי כתובות, כתובה קודמת לגט - אינה גובה אלא כתובה אחת, שהמגרש את אשתו והחזירה, על מנת כתובה הראשונה החזירה.	ת"ר:											פס:
קטן שהשיאו אביו - כתובתה קיימת, שע"מ כן קיימה												פס:
גר שנתגיירה אשתו עמו - כתובתה קיימת, שעל מנת כן קיימה.												פס:
לא שנו אלא מנה מאתים, אבל תוספת אין לה	רב הונא:											פס:
אפי' תוספת יש לה.	רב יהודה:											פס:
חידשו - נוטלת מה שחידשו	מיתבי:											פס:
חידשו אין, לא חידשו לא												פס:
אימא: אף מה שחידשו.												פס:

disputants-חולקים ♦ central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת- story-מעשה O	statement-מימרא ■ challenge-קושיא ? question-שאלה ^ answer-תירוץ ! proof-ראיה ■
--	--

מקרא-key:

Talmud Navigator

כתובות-הכותב לאשתו	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
מימרא	והא לא תני הכי:											
חידשו - נוטלת מה שחידשו, לא חידשו - בתולה גובה מאתים ואלמנה מנה												
תיובתא דרב יהודה												
רב יהודה מתניתין אטעיתיה												
כתובתה קיימת אכולה מילתא קאי	הוא סבר: [רב יהודה]											
ולא היא, אעיקר כתובה קאי.												
הדרן עלך הכותב לאשתו												

<p>disputants- חולקים- central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- insertion of an earlier segment- מובאה של פסקה קודמת- story- מעשה- key- מקרא:</p>		<p>statement- מימרא- challenge- קושיא- question- שאלה- answer- תירוץ-! proof- ראיה-!</p>		א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ										
כתובות-מי שהיה נשוי	מאן דאמר													
מימרא														
תנאי היא												!	◇	צד:
יהלוקו	דתניא, וחכמים אומרים:											!	◇	צד:
מה שירצה השליש יעשה.	וכאן אמרו:											!	◇	צד:
אמיה דרמי בר חמא כתבתיהו לנכסה לרמי בר חמא בצפרא, לאורתא כתבתיהו למר עוקבא בר חמא.												○	◇	צד:
אתא רמי בר חמא לקמיה דרב ששת, אוקמיה בנכסא.	[רב ששת]											■	◇	צד:
אתא מר עוקבא לקמיה דרב נחמן, אוקמיה בנכסא.	[רב נחמן]											■	◇	צד:
אתא רב ששת לקמיה דרב נחמן												○		צד:
מ"ט עבד מר הכי?	א"ל: [רב ששת]											;		צד:
ומ"ט עבד מר הכי?	א"ל: [רב נחמן]											;		צד:
דקדים	א"ל: [רב ששת]											!	◇	צד:
אטו בירושלים יתבינן דכתבינן שעות?	א"ל: [רב נחמן]											;	◇	צד:
אלא מר מאי טעמא עבד הכי?	[רב ששת]											;		צד:
שודא דדייני	א"ל: [רב נחמן]											!	◇	צד:
אנא נמי שודא דדייני	א"ל: [רב ששת]											;	◇	צד:
חדא, דאנא דיינא ומר לאו דיינא ועוד, מעיקרא לאו בתורת הכי אתית לה.	א"ל: [רב נחמן]											!	◇	צד:
הנהו תרי שטרי דאתו לקמיה דרב יוסף, חד הוה כתוב בחמשא בניסן, וחד הוה כתוב ביה בניסן סתמא, אוקמיה רב יוסף לההוא דחמשא בניסן בנכסים.	[רב יוסף]											○	◇	צד:
אמר ליה אידך: ואנא אפסיד?												○		צד:
את ידך על התחונה, אימא בר כ"ט בניסן את.	אמר ליה: [רב יוסף]											○	◇	צד:
א"ל: ונכתוב לי מר טירפא מאיר ואילך												○	◇	צד:
יכלי למימר לך את בר חד בניסן את.	אמר ליה: [רב יוסף]											○	◇	צד:
מאי תקנתיה?												;		צד:
נכתבו הרשאה להדדי.												!	◇	צד: